АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27.12.2017                               р.п. Сосновка                                       №813

О внесении изменений в приложение №1 постановления администрации рай-
она от 29.10.2014 №1144 «О комиссии по соблюдению требований к служеб-
ному поведению муниципальных служащих администрации района и урегу-
лирования конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служеб-

ному поведению муниципальных служащих администрации района и урегу-

лирования конфликта интересов:

Ефимову Жанну Ивановну – главного специалиста отдела правовой и

кадровой работы администрации района, секретаря комиссии;

          Цурикову Ирину Вячеславовну – заместителя начальника отдела пра-

вовой и кадровой работы администрации района, председатель первичной

профсоюзной организации администрации района;

          Щепелеву Любовь Александровну – начальника отдела ЗАГС админи-

страции района, представитель профсоюзной организации администрации

района.

            2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации района и урегулиро-

вания конфликта интересов:

Копачински Светлану Владимировну – ведущего специалиста отдела

правовой и кадровой работы администрации района, в качестве секретаря

комиссии;

Шуваеву Светлану Григорьевну – главного специалиста отдела право-

вой и кадровой работы администрации района, в качестве члена комиссии;

Цурикову Ирину Вячеславовну – начальника отдела ЗАГС админи-

страции района, представитель первичной профсоюзной организации адми-

нистрации района.

4. Утвердить состав комиссии согласно приложению.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня первого официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.Б.Платицина.

Глава администрации
района                                          А.А.Дьяконов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

          постановлением администрации района

          от                               №

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муници-

пальных служащих администрации района и урегулированию конфликта ин-

тересов

Платицин

Валерий Борисович

- заместитель главы администрации района, председа-

тель комиссии

Злобин

Роман Викторович

- начальник отдела правовой и кадровой работы админи-

страции района, заместитель председателя комиссии

Копачински

Светлана

Владимировна

- ведущий специалист отдела правовой и кадровой рабо-

ты администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Нагайцева

Светлана

Владимировна

 - заместитель главы администрации района

Цурикова

Ирина

Вячеславовна

- начальник отдела ЗАГС администрации района, пред-

седатель первичной профсоюзной организации админи-

страции района

Фокина

Юлия Алексеевна

Шуваева

Светлана

Григорьевна

- директор муниципального бюджетного учреждения

культуры «Сосновский районный Дом культуры», секре-

тарь Общественного Совета при администрации Соснов-

ского района (по согласованию)

- главный специалист отдела правовой и кадровой рабо-

ты администрации района

Представитель комитета по профилактике коррупционных и иных правонару-

шений администрации области (по согласованию).